SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN MẮT

Số:        /TM-BVM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

THƯ MỜI

V/v mời chào giá: Dịch vụ tư vấn đấu thầu cho Bệnh viện Mắt Bình Định

Kính gửi: Quý Công ty.

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 11/04/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và

phân công đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh về

việc uỷ quyền phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với các gói thầu mua

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh;

Căn cư Quyết định 565/QĐ-BVM ngày 07/05/2024 của Bệnh viện Mắt

Bình Định về việc phê duyệt đơn giá kế hoạch Gói thầu mua sắm tập trung thuỷ

tinh thể nhân tạo cho các cơ sở y tế công lập trực thuộc Sở Y tế từ Quý III năm

2024 đến hết quý II năm 2025;

Bệnh viện Mắt kính mời Quý Công ty có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều

kiện theo quy định của pháp luật tham gia chào giá cung cấp dịch vụ tư vấn đấu

thầu cho Bệnh viện Mắt, cụ thể như sau:

1. Thông tin gói thầu:

- Tên gói thầu: Mua sắm tập trung thuỷ tinh thể nhân tạo cho các cơ sở y tế

công lập trực thuộc Sở Y tế từ Quý III năm 2024 đến hết quý II năm 2025.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ Quý III năm 2024 đến hết Quý II năm

2025.

- Giá dự toán gói thầu: 43.843.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi ba tỷ

tám trăm bốn mươi ba triệu năm trăm nghìn đồng)

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: một giai đoạn, hai túi hồ sơ

2. Nội dung chào giá

- Tên gói thầu: Dịch vụ tư vấn đấu thầu cho Bệnh viện Mắt Bình Định.

- Hợp đồng: trọn gói theo từng phần độc lập.

- Danh mục dịch vụ tư vấn theo phụ lục đính kèm

- Hồ sơ chào giá cần cung cấp:

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

+ Hồ sơ năng lực tư vấn đấu thầu.

 2

+ Hợp đồng tương tự dịch vụ tư vấn tham gia chào giá

+ Biểu phí dịch vụ tư vấn sẽ thực hiện.

+ Thời gian thực hiện: Theo quy định luật đấu thầu 22 và Nghị định 24.

+ Hiệu lực báo giá: Sau khi kết thúc gói thầu.

3. Hình thức gửi hồ sơ chào giá:

- Bằng văn bản giấy (Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm

phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung tham gia chào giá)

4. Thời gian và địa điểm chào giá.

- Thời gian gửi thư chào giá: kể từ ngày thư mời đăng trên website Bệnh

viện Mắt đến hết ngày 25/05/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Văn thư, Bệnh viện Mắt Bình Định, số 78

Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Số điện thoại liên hệ: 02563 518 017.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hệ thống đấu thầu quốc gia;

- Sở Y tế-báo cáo;

- Website BVMBĐ;

- Website SYT Bình Định;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T08:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!